
CO VÁM NABÍDNEME

 Jistotu, stabilitu a zázemí společnosti
 5 týdnů řádné dovolené
 Příspěvky na stravování, dopravu, 

penzijní připojištění, na dovolenou 
a další

HLEDÁME ZRUČNÉ
MONTÁŽNÍKY A DĚLNÍKY

 Instalatéra, topenáře
 Elektrikáře
 Malíře, tapetáře
 Pokrývače, klempíře
 Tesaře

RD Rýmařov je už více než 50 let 
synonymem kvalitního bydlení. Přidejte se k nám.



PRAXE, STÁŽE A BRIGÁDY PRO STUDENTY

Abychom zůstali vždy moderní společností a byli o krok napřed oproti kon-
kurenci, klademe důraz na podporu mladé generace. Zajímáme se o jejich 
nápady, nadšení pro práci a dáváme jim šanci ukázat, co umí v praxi. Při pří-
pravě budoucích odborníků spolupracujeme se základními i středními škola-
mi v okolí. Podílíme se i na vypracování závěrečných i diplomových pracích 
absolventů vysokých škol. Pro studenty tradičně nabízíme možnosti praxe 
a brigád, aby své znalosti ze školních lavic mohli okamžitě využít.

PŘEMÝŠLÍŠ, KAM NA ODBORNOU 
PRAXI?

UVAŽUJEŠ O ZAJÍMAVÉ PRÁCI 
PO UKONČENÍ ŠKOLY?

CHCEŠ MÍT ZAJIŠTĚNOU 
BUDOUCNOST?

CO MŮŽU UDĚLAT?

Přijít se poradit i s rodiči na personální oddělení RD Rýmařov s. r. o.

Začít studovat obor Elektrikář, Truhlář, Instalatér, Zedník na SOŠ Bruntál.

Mít co nejlepší studijní výsledky.

KONTAKT: Petra Janoštíková, HR, mob.: 725 978 308, e-mail: janostikova@rdrymarov.cz 


